



Marchl Holding ApS

Nørremøllevej 52
8800 Viborg
CVR-nr. 27425208

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Karl Ludwig Marchl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marchl Holding ApS

Nørremøllevej 52

8800 Viborg

CVR-nr.: 27425208

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Karl Ludwig Marchl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder samt værdipapirer at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.428 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.500)	(58.125)
Personaleomkostninger	1	(490.563)	(440.310)
Driftsresultat		(538.063)	(498.435)
Andre finansielle indtægter	2	7.571.430	1.927.615
Andre finansielle omkostninger	3	(58.509)	(229.944)
Resultat før skat		6.974.858	1.199.236
Skat af årets resultat	4	(1.546.645)	(266.957)
Årets resultat		5.428.213	932.279
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	3.000.000
Overført resultat		5.228.213	(2.067.721)
Resultatdisponering		5.428.213	932.279

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.420.217	4.345.477
Andre tilgodehavender		5.096.966	5.557.219
Finansielle aktiver	5	8.517.183	9.902.696
Anlægsaktiver		8.517.183	9.902.696
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.913.819	44.874.555
Værdipapirer og kapitalandele		49.913.819	44.874.555
Likvide beholdninger		578.504	1.290.518
Omsætningsaktiver		50.492.323	46.165.073
Aktiver		59.009.506	56.067.769

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		57.505.062	52.276.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	3.000.000
Egenkapital		57.830.062	55.401.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.000	0
Skyldig skat		1.087.014	266.957
Anden gæld		66.930	393.463
Kortfristede gældsforpligtelser		1.179.444	665.920
Gældsforpligtelser		1.179.444	665.920
Passiver		59.009.506	56.067.769
Finansielle instrumenter	6		
Dagsværdioplysninger	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	52.276.849	3.000.000	55.401.849
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	5.228.213	200.000	5.428.213
Egenkapital ultimo	125.000	57.505.062	200.000	57.830.062

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	490.563	440.310
	490.563	440.310
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	188.499	204.268
Dagsværdireguleringer	6.363.425	1.721.397
Øvrige finansielle indtægter	1.019.506	1.950
	7.571.430	1.927.615

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	138.290	168.410
Dagsværdireguleringer	(139.547)	0
Øvrige finansielle omkostninger	59.766	61.534
	58.509	229.944

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.534.909	266.957
Regulering vedrørende tidligere år	11.736	0
	1.546.645	266.957

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	6.102.390	5.557.219
Afgange	(925.260)	(460.253)
Kostpris ultimo	5.177.130	5.096.966
Nedskrivninger primo	(1.756.913)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.756.913)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.420.217	5.096.966

6 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi på 204 t.kr. vedr. renteswap. Renteswappen var tidligere år indgået til sikring af en fast rente på variable forrentede realkreditlån.

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	49.913.819
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.412.522

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.
